lenovo

Lenovo 3000
Donanim Kurulus ve Degistirme Kilavuzu

Makine Tipleri: 9686, 9687, 9688, 9689, 9690, 9691






lenovo

Lenovo 3000



Not
Bu bilgileri ve destekledigi tirtinii kullanmadan 6nce, bu belgeye iliskin Giivenlik ve Garanti Kilavuzu adli belgeyi ve [‘Ozel Notlar’](sayfa

baslikli konuyu okuyup anladiginizdan emin olun.

Uciincii Basim (Eyliil 2007)

© Copyright Lenovo 2005, 2007.
Portions © Copyright International Business Machines Corporation 2005.

Her hakki sakhdir.




Icindekiler
Sekiller .
B6liim 1. Onemli giivenlik bilgileri.

Bolim 2. Genel Bakis .

Ek bilgi kaynaklari .

Statik elektrige duyarl aygltlarm tasmmas1
Konumlar.

Bilgisayarin 0nundek1 denetlmlerln ve baglaglarm

yerlerinin belirlenmesi .

Bilgisayarimizin arkasindaki baglaglarln yerlermln

belirlenmesi . .
Bilesenlerin yerlerinin behrlenmem .
Sistem kart1 tizerindeki pargalarin behrlenmes1

Bolum 3. Aksamlarin takilmasi ve
donanimin degistirilmesi .
Dis aksamlarin takilmasi .
Kapagin ¢ikarilmast . .
On ¢ercevenin ¢ikarilmasi ve yemden takllma31 .
i¢ aksamlarin takilmasi

Bellegin takilmasi .

PCI bagdastiricilariin takllma31

I¢ striiciilerin takilmasi

Siirticiilerin takilmasi .
Pilin degistirilmesi.
Gti¢ kaynag diizeneginin deg1§t1r11m6s1

© Lenovo 2005, 2007. Portions © IBM Corp. 2005.

v A w W

W

[ee]

. 13
.13
.13
. 14
. 16
. 16
.17
. 20
.23
.25
. 26

Is1 alicinin degistirilmesi . .
Sabit disk siirticlisiiniin deg1st1r11mes1 .
Optik siiriiciiniin degistirilmesi .
Disket stirticiisiiniin degistirilmesi .
Bellek modiiltiniin degistirilmesi

PCI bagdastiricisinin degistirilmesi .
On fan diizeneginin degistirilmesi .
Arka fan diizeneginin degistirilmesi
Klavyenin degistirilmesi .

Farenin degistirilmesi .

Boéliim 4. Parcalar degistirme isleminin
tamamlanmasi
Aygit siirticiilerinin edinilmesi .

Boliim 5. Glivenlik aksamlari
Tumlesik kablo kilidi .

Asma Kilit Halkas1

Parola korumasi

Kayip ya da unutulan bir parolamn sﬂlnmem (temlzleme
CMOS’u)

Ek. Ozel Notlar
Televizyon Cikist ile Tlgili Not .
Ticari Markalar

Dizin.

.27
. 30
.33
. 36
. 37
. 38
.41
.42
.45
. 46

. 47
. 48

. 49
.49
. 50
. 50

. 50

. 51
.52
.52

. 53

iii



iv  Donanim Kurulus ve Degistirme Kilavuzu



Sekiller

1. Denetimler ve baglaglar. .5 25.  Istalictyr plastik tutma kiskacina kenetleme 29
2. Baglaglarin yerleri .6 26. Isialicidaki ve fan diizenegindeki vidalari ¢ikarma 30
3. Bilesen yerleri P . 27. Sabit disk striciisinii ¢gtkarma . . . . . . .31
4. Sistem kart1 pargalarinin yerleri . . . . . . .9 28.  Sabit disk stiriictisiinii plakaya takma . . . . . 32
5. Sistem kart1 pargalarinm yerleri . . . . . . .10 29.  Sabit disk striciist ve plakayi1 takma . . . . . 33
6. Sistem kartt par¢alarmin yerleri . . . . . . .11 30. Optik siriiciiyti gtkarma . . . . . . . . .34
7. Bilgisayarmn kapagini ¢tkarma . . . . . . . 14 31. Optik stiriicii destek plakast . . . . . . . .34
8. Ongerceveyigikarma. . . . . . . . . .15 32.  Yeni bir stirticii takma . . . . . . . . . .35
9. Tutma kelepgeleriniagma. . . . . . . . .16 33. Disket sirticistnii ¢gtkarma . . . . . . . .36
10. Bellek modiliint yerlestirme. . . . . . . .17 34. Disket striictsii destek plakast . . . . . . .37
11. Bagdastirict mandalmagma . . . . . . . .18 35. Bellek modiilini ¢tkarma. . . . . . . . .37
12. Bagdastirict mandalim kapama . . . . . . .19 36. Bellek modiiliini takma . . . . . . . . .38
13.  Sirtct bolmelerinin yerleri . . . . . . . .21 37. PClbagdastiricisint ¢tkarma . . . . . . . .39
14.  Yedek destek plakasinin bulunmast . . . . . .22 38.  Yeni bir PCI bagdastiricist takma . . . . . .40
15. Destek plakasinin takilmas1 . . . . . . . .23 39. On fan diizenegini gtkarma . . . . . . . .4l
16. Yeni bir stiricti takma . . . . . . . . . .23 40.  On fan diizeneginin degistirilmesi . . . . . .42
17.  llk optik siiriiciiyii takma . . . . . . . . .24 41. Arka fan diizeneginin ¢ikarilmast . . . . . .43
18. Kosut ATA siiricisiing takma . . . . . . .24 42.  Arka fan diizeneginin degistirilmesi. . . . . . 44
19. Dizisel ATA siiriiciistinii takma . . . . . . .25 43. Klavye baglaglari, standartve USB . . . . . .45
20. Pildegistiome . . . . . . . . . . . .25 44. Fare baglaglari, standart ve USB. . . . . . .46
21. Piltakma. . . . . . . . . . . . . .26 45. Bilgisayarin kapagini geri takma. . . . . . .47
22.  Gii¢ kaynagini sabitleyen vidalarin sokiilmesi 27 46. Tumlesik kablokilidi . . . . . . . . . .49
23. Kiskacm igindeki 1s1 aliciy1 ¢itkarma. . . . . . 28 47. Asma Kilit Halkas1. . . . . . . . . . .50
24. Vidalarla sabitlenen 1s1 aliciy1 ¢gtkarma . . . . . 28

© Lenovo 2005, 2007. Portions © IBM Corp. 2005. v



vi  Donanim Kurulus ve Degistirme Kilavuzu



B6liim 1. Onemli giivenlik bilgileri

DIKKAT:

Bu elkitabim1 kullanmadan 6nce, bu iiriine iliskin tiim ilgili giivenlik bilgilerini
okumaniz ve anlamaniz ¢ok 6nemlidir. En giincel giivenlik bilgileri i¢in bu iiriinle
birlikte gonderilen Giivenlik ve Garanti Kilavuzu belgesine bakin. Bu giivenlik bilgilerini
okumaniz ve anlamaniz Kkisisel yaralanma ya da iiriiniin zarar gérme riskini azaltir.

Giivenlik ve Garanti Kilavuzu belgenizi kaybederseniz, asagidaki adresteki Lenovo Support

(Destek) Web sitesinden bir tane edinebilirsiniz:
http://www.lenovo.com/support.

© Lenovo 2005, 2007. Portions © IBM Corp. 2005. 1



2 Donamm Kurulus ve Degistirme Kilavuzu



Bolim 2. Genel Bakis

Bu kilavuz, Miisteri Tarafindan Degistirilebilir Birimlerin (CRU’lar) degistirilmesine iliskin
yordamlart igerir.

Bu kilavuz, tiim pargalara iligkin yordamlari igermez. Kablolarin, anahtarlarin ve bazi
mekanik pargalarin, adim adim yordamlara gerek duymayan egitimli hizmet personeli
tarafindan degistirilecegi Ongoriilmiistiir.

Not: Yalnmizca Lenove™ tarafindan gonderilen pargalari kullanim.

Bu kilavuzda, asagidaki pargalarin takilmasina ve/ya da degistirilmesine iligkin yonergeler yer
almaktadir:

Pil

On Cergeve

Gii¢ kaynagi

Is1 alic

Sabit disk stirticiist
Optik stirticti
Disket siiriictisii
Bellek modiilleri
PCI bagdastiricisi
On fan diizenegi
Arka fan diizenegi
Klavye

Fare

Ek bilgi kaynaklari

Internet erisiminiz varsa, bilgisayariniza iliskin en giincel bilgileri Web’de bulabilirsiniz.

Asagidaki bilgilere erigebilirsiniz:

CRU c¢ikarma ve takma bilgileri

CRU ¢ikarma ve takma videolar1

Yaylar

Sorun giderme bilgileri

Parga bilgileri

Yiiklemeler ve stirtictiler

Diger yararli bilgi kaynaklarina baglantilar
Destek telefon listesi

Bu bilgilere erigsmek i¢in su adrese gidin:
http://www.lenovo.com/support

© Lenovo 2005, 2007. Portions © IBM Corp. 2005. 3



Statik elektrige duyarl aygitlarin tasinmasi

Bozuk pargay1 bilgisayardan ¢ikarip yeni pargayi takmaya hazir oluncaya kadar, yeni parganin
statik korumali paketini agmayn. Statik elektrik size zarar vermez ancak, bilgisayar
bilesenlerine ve pargalarina ciddi hasarlar verebilir.

Pargalar1 ve diger bilgisayar bilesenlerini tagirken, statik elektrigin zarar vermesini 6nlemek
icin agagidaki dnlemleri alin:

Hareketlerinizi sinirlandirin. Hareket ederseniz, ¢evrenizde statik elektrik birikebilir.

Parcalar1 ve diger bilgisayar bilesenlerini her zaman dikkatli bir sekilde tutun.
Bagdastiricilari, bellek modillerini, sistem kartlarini ve mikroislemcileri kenarlarindan
tutun. Acik devrelere hi¢bir zaman dokunmayin.

Diger kisilerin parcalara ve diger bilgisayar bilesenlerine dokunmasina izin vermeyin.

Yeni bir parca takmadan 6nce, parcanin i¢inde bulundugu statik elektrige karsi koruyucu
paketi metal bir genisletme yuvasi kapagina ya da bilgisayarin diger boyasiz metal
ylizeylerinden birine en az iki saniye boyunca dokundurun. Bu, paketteki ve
viicudunuzdaki statik elektrigin azalmasini saglar.

Mimkiinse, yeni parcay1 statik korumali paketinden ¢ikarin ve herhangi bir yere
koymadan, dogruca bilgisayarin igine yerlestirin. Bu miimkiin degilse, statik elektrige karsi
koruyucu paketi yumusak, diiz bir zemine koyun ve pargay1 bu paketin tizerine birakin.

Parcay1 bilgisayarin kapaginin ya da diger metal yiizeylerin iizerine koymayin.

4  Donamm Kurulus ve Degistirme Kilavuzu



Konumlar

Bu béliimde, bilgisayarin gesitli baglaglarinin, denetimlerinin ve bilesenlerinin yerlerini
bulmaniza yardimeci olacak sekiller vardir.

Bilgisayarin onltindeki denetimlerin ve baglaclarin yerlerinin
belirlenmesi
ginde bilgisayarin o6niindeki denetimlerin ve baglaglarin yerleri gosterilmektedir.

Not: Asagidaki denetim ve baglaglar tiim bilgisayar modellerinde bulunmaz.

2833
i
%353
2232
LTSN N

Sekil 1. Denetimler ve baglaglar

USB baglact Mikrofon baglaci
2] Kulaklik baglaci 4] USB baglac1

Boliim 2. Genel Bakig 5



Bilgisayarinizin arkasindaki baglaclarin yerlerinin belirlenmesi

Sekil 2|iginde bilgisayarinizin arkasindaki baglaglarin yerleri gosterilmektedir.
Bilgisayarmizin arkasindaki bazi baglaglar, kablolar bilgisayarmizin neresine takacaginizi

gostermek amaciyla renklerle kodlanmigtir.

e pmm P

Sekil 2. Baglaglarin yerleri

Gii¢ kaynag1 tanilama 1s1klari
Voltaj se¢imi anahtar1 (baz1
modellerde)

Giig baglact

Standart fare baglact
Standart klavye baglaci
Dizisel baglag

Kosut baglag

VGA ekran baglaci
USB baglaglari (2)

Ethernet baglact
USB baglaclar1 (2)

EE 0 B SoEDD N

6  Donamim Kurulus ve Degistirme Kilavuzu

= = =
~ = w

emmmme 5/ 45"

P s PP O/ b

00ld

/

Ses giris baglaci
Mikrofon baglact

Ses ¢ikis baglaci

SPDIF ¢ikis baglaci

C/LFE baglac1

Arka saran ses baglaci

PCI Express x1 ya da PCI Express x16 grafik
bagdastiricisi baglact

PCI Express x1 ya da PCI Express x16 grafik
bagdastiricisi baglact

PCI bagdastiricisi ya da PCI Express x1
bagdastiricisi baglaci

PCI bagdastiricist baglact



Baglag

Standart fare baglaci

Standart klavye baglact

USB baglaclar1

Ethernet baglaci

Dizisel baglag

Kosut baglag

Ses giris baglact

Ses ¢ikis baglact

Aciklama

Standart fare baglaci kullanan bir fareyi, kumanda topunu ya da diger
isaretleme aygitint baglamak icin kullanilir.

Standart klavye baglac1 kullanan bir klavyeyi baglamak i¢in kullanilir.

USB klavyesi, USB faresi, USB tarayicis1 ya da USB yazicist gibi bir
USB (Universal Serial Bus-Evrensel Seri Yolu)) gerektiren bir aygitt
baglamak i¢in kullanilir. Sekizden daha fazla USB aygitiniz varsa, bir
USB gobegi satin alip diger USB aygitlarini baglamak i¢in bu gobegi
kullanabilirsiniz.

LAN (Local area network; yerel ag) i¢in bir Ethernet kablosu baglamak

tizere kullanilir.
Not: Bilgisayarmizi FCC Class B sinirlar1 iginde kullanmak igin bir
Category 5 Ethernet kablosu kullanin.

9 pimli dizisel bagla¢ kullanan bir dig modem, dizisel yazic1 ya da diger

aygitlart baglamak i¢in kullantlir.

25 pimli kosut baglag kullanan bir kosut yazici, kosut tarayici ya da
diger aygitlar1 baglamak igin kullanilir.

Bir dis ses aygitindan ses sinyallerini almak i¢in kullanilir (6rnegin,
stereo sistemi). Bir dis ses aygit1 bagladiginizda, aygitin ses ¢ikist
baglacindan bilgisayarin ses girisi baglacina bir kablo takilir.

Bilgisayardan dis aygitlara ses sinyalleri gondermek i¢in kullanilir
(6rnegin, glclendirilmis stereo hoparlorlere (yerlesik amplifikator
iceren hoparlorler), kulakliklara, ¢oklu ortam klavyelerine ya da bir
stereo sistemindeki ses giris baglacina ya da diger bir dig kayit
aygitina).

Boliim 2. Genel Bakis

7



Bilesenlerin yerlerinin belirlenmesi
Bilgisayarin kapagin1 agmak igin, bkz. ['Kapagin ¢ikarilmas1” sayfa 13|

Sekil 3|iginde bilgisayarinizdaki gesitli bilesenlerin yerleri gosterilir.

A\

Sekil 3. Bilesen yerleri

Mikroiglemci fani ve 1s1 alici 4] PCI Express ve PCI bagdastiricisi baglaglari
ﬂ Bellek modiilleri (2) ﬂ Arka fan diizenegi
H PCI bagdastiricist karti 6| Gii¢ kaynag1

8 Donanim Kurulus ve Degistirme Kilavuzu



Sistem karti Gizerindeki parcalarin belirlenmesi

Sistem kart1 (diizlem ya da ana kart olarak da bilinir) bilgisayarinizdaki ana devre kartidir.
Temel bilgisayar islevlerini saglar ve ¢esitli aygitlar: destekler. Bilgisayarinizda asagidaki iig
sekilde gosterilen ti¢ sistem karti tipinden biri bulunur.

Sekil 4|icinde bazi bilgisayar modelleri i¢in sistem karti tizerindeki pargalarin yerleri

gosterilmektedir.

i

1177
L]

18]
H 9]
T ——m
(21 —H
L ]
iy .:é, éé Sam % o
Sekil 4. Sistem karti pargalarinin yerleri
Mikroiglemci fani baglact On USB baglaglari (2)
2] Mikroislemci ve 1s1 alic Pil
H Bellek baglaci 1 CMOS Temizleme/Kurtarma atlama kablosu
4] Bellek baglaci 2 Dizisel (COM) baglag
B Bellek baglaci 3 PCI bagdastiricist baglaglari (2)
6| Bellek baglaci 4 Mono (hoparldr) baglag
Disket siiriictisii baglaci On ses baglaci
B IDE baglaci El CD giris baglaci
B Gti¢ baglaci PCI Express x16 grafik bagdastiricist baglact
10 Gig fan1 baglaci PCI Express x1 bagdastiricisi baglact
g p g g
SATA IDE baglaglar1 (4) E Sistem fan1 baglact
On pano baglact E 12 V gii¢ baglact

Boliim 2. Genel Bakig 9



Sekil S|icinde bazi bilgisayar modelleri i¢in sistem karti tizerindeki pargalarin yerleri

r 887
Lo

’::‘
M &

oo

_——— L7
T o

Sekil 5. Sistem karti parcalarinin yerleri

walvm =i

m @mm

Bt

Mikroiglemci ve 1s1 alict On USB baglaglari (2)
2| Mikroiglemci fani baglact Dizisel (COM) baglag
H Bellek baglact 1 Leo baglact
4] Bellek baglaci 2 CD giris baglac1
B Gii¢ baglact On ses baglact
6| Disket siiriiciisii baglact PCI bagdastiricist baglaglari (2)
IDE baglaci PCI Express x1 bagdastiricisi baglact
B CMOS Temizleme/Kurtarma atlama Pil
kablolar (2)
9] Gii¢ fan1 baglact El PCI Express x16 grafik bagdastiricist baglaci
SATA IDE baglaglari (4) Sistem fan1 baglaci
On pano baglaci E 12 V gii¢ baglact

10  Donanim Kurulus ve Degistirme Kilavuzu



Sekil 6|icinde bazi bilgisayar modelleri i¢in sistem karti tizerindeki pargalarin yerleri
gosterilmektedir.

T RYFRA
S

oo

~—=0 e

B
B
B
R
B
B

Sekil 6. Sistem karti pargalarinin yerleri

1 Mikroislemci ve 1s1 alict 12 On pano baglaci
p g
2] Mikroiglemci fan1 baglaci Giig fan1 baglact
H Bellek baglaci 1 14 ] On USB baglaglar1 (2)
4] Bellek baglaci 2 15| Dizisel (COM) baglag
B Bellek baglaci 3 16 | On ses baglaci
6| Bellek baglaci 4 PCI bagdastiricisi baglaci
Gtig baglact 18 | PCI Express x1 bagdastiricisi baglaglari
2
B Disket siirticiisii baglact Pil
B SATA IDE baglaglari (4) El PCI Express x16 grafik bagdastiricist
baglaci
10 On USB baglaci 21 Sistem fan1 baglaci
g g
11 CMOS Temizleme/Kurtarma atlama 12 V gii¢ baglaci
g g
kablosu

Bolim 2. Genel Bakig 11



12 Donanim Kurulus ve Degistirme Kilavuzu



Bolim 3. Aksamlarin takilmasi ve donanimin degistirilmesi

Bu béliimde, bilgisayarinizda kullanabileceginiz 6zellikler ve aksamlara iliskin giris
diizeyinde bilgiler yer alir. Bilgisayarinizin yeteneklerini bellek, bagdastirici ya da siiriicii
ekleyerek artirabilirsiniz. Bir aksam takarken, aksamla birlikte gonderilen yonergelerin yani
sira bu yonergeleri de kullanin.

Uyan

Bilgisayarinizla birlikte génderilen Giivenlik ve Garanti Kilavuzu igindeki “Onemli giivenlik bilgileri”
bolimiinii okumadan dnce bilgisayarinizi agmayin ya da bilgisayariniza bakim yapmay1 denemeyin.
Giivenlik ve Garanti Kilavuzu’nun bir kopyasini edinmek i¢in, http://www.lenovo.com/support
adresindeki Destek Web Sitesini ziyaret edin.

Not: Yalnizca Lenovo tarafindan gonderilen pargalari kullanin.

Dis aksamlarin takilmasi

Bilgisayariniza, dis hoparlorler, yazici ya da tarayici takilabilir. Bazi dig aksamlarda fiziksel
baglantiya ek olarak yazilim kurmaniz da gerekir. Bir dis aksam eklerken, gerekli baglact
belirlemek icin|Bilgisayarinizin arkasindaki baglaglarin yerlerinin belirlenmesi| (sayfaE[) ve
[Bilgisayarin ¢niindeki denetimlerin ve baglaglarin yerlerinin belirlenmesi|(sayfa baglikli
konulara ve daha sonra baglantiy1 yapmak igin size yardimci olmak tizere gonderilen
yonergelere bakin ve aksam igin gerekli olan yazilimlari ya da aygit siirticiileri kurun.

Kapagdin cikarilmasi

— Onemli

AN

Bilgisayarin kapagimi ¢ikarmadan énce bilgisayar: kapatin ve bilgisayarin
sogumasi icin 3 - 5 dakika bekleyin.

Bilgisayarin kapagini ¢ikarmak igin:

1. Siirtcilerdeki ortamlar (disket, CD ya da manyetik bant) ¢ikarin, bilgisayart, igletim
sistemini ve takili tiim aygitlar1 kapatin.

2. Tum gig kablolarini elektrik prizlerinden ¢ikarin.

3. Bilgisayara takili kablolar1 ¢ikarin. Tim kablolar, gii¢ kablolarini, giris/cikis (G/C)
kablolarini ve bilgisayara takili diger tim kablolar: igerir. [Bilgisayarmn éniindeki|
denetimlerin ve baglaclarin yerlerinin belirlenmesil(sayfa j) ve |§i1gisazarlmzld
arkasindaki baglaglarin yerlerinin belirlenmesi| (sayfa [6) baslikli konulara bakin.

4. Bilgisayarin kapagini sabitleyen kablo kilidi gibi kilitleyici aygitlar: sokiin.

o

Kapagi sabitleyen kelebek vidalar varsa, onlari ¢ikarin.

6. Kapagin yanindaki kapagi ¢cikarma diigmesine basin ve bilgisayarin kapagini arkaya
dogru kaydirarak ¢ikarin.

© Lenovo 2005, 2007. Portions © IBM Corp. 2005. 13




£ )
SON Q
g 20
Gl od5e00
il 5
313 00, 9000
) 090 06699990005
S 006000050,
(K 9800004 00029000065
- 8509000 0006590000
- 000000 00009920005
< 00 900339200,
- ] 008000 Ogoce00o0%
@ ||| S =
Iy H
% 00, 0

Sekil 7. Bilgisayarin kapagini ¢ikarma

On cercevenin c¢ikarilmasi ve yeniden takilmasi

On gergeveyi ¢ikarip yeniden takmak igin:
1. Bilgisayarin kapagimi gikarin. Bkz.[Kapagim ¢ikarilmasi” sayfa 13|

14  Donanim Kurulus ve Degistirme Kilavuzu



2. Sol yandaki ii¢ plastik parcay1 ¢ikararak ve gerceveyi disart dogru ¢evirerek on gergeveyi
¢ikarin. Gii¢ anahtarini ve 151k diizenegi kablosunu ¢ikarmadan 6n ¢ergeveyi dikkatli bir
sekilde yan tarafa dondirtn.

Sekil 8. On gerceveyi gikarma

3. On gerceveyi yeniden takmak i¢in 6n gergevenin sag yanindaki plastik pargalari, kasadaki
ilgili deliklerle hizalayin, daha sonra 6n ¢ergeveyi sol yanda yerine oturuncaya kadar igeri
dogru cevirin.

4. Takma islemini tamamlamak i¢in bkz. IBélﬁm 4, “Pargalar1 degistirme islemininl
|tamamlanmas1”, sayfa 47|

Bolim 3. Aksamlarin takilmasi ve donanimin degistirilmesi 15



ic aksamlarin takilmasi

Onemli
Bilgisayarin kapagini ¢ikarmadan 6nce bkz. f‘Statik elektrige duyarlt ayg1t1ar1n|
|ta§1nrna51” sayfa 4I

Bellegin takilmasi

Bilgisayarinizda, DDR2 DIMM takmak igin iki ya da dort baglag bulunmalidir. iki baglagh
sistem kartlari, sistem belleginin en fazla 2.0 GB’sini barindirabilir. Dort baglacl sistem
kartlari, sistem belleginin en fazla 4.0 GB’sini barindirabilir.

Bellek modiillerini takarken asagidaki kurallar uygulanir:

* Dort bellek baglagi igeren bir sistem kartindaki bellek modiiliini ¢ikariyorsaniz ya da bu
karta bir bellek modiilii takiyorsaniz, en azindan bir bellek modiilii ilk bellek kanalina
(bellek baglaci 1 ya da bellek baglaci 2°deki) takilmalidir. Daha fazla bilgi igin bkz.
[“Sistem kart1 iizerindeki pargalarin belirlenmesi” sayfa 9|

e 1.8V, 240 pimli, DDR2 SDRAM kullanin.
* 256 MB, 512 MB ya da 1 GB bellek modiilleri bilegimlerini kullanin.

Not: Yalnizca DDR2 SDRAM DIMM ’leri kullanilabilir.

Bir bellek modiilii takmak igin:

1. Bilgisayarin kapagini ¢ikarim. Bkz.l“Kapagm cikarilmasi1” sayfa 13I

2. Bellek baglaglarini bulun. Bkz.l“Sistem karti izerindeki pargalarin belirlenmesi” sayfa 9l

3. Tutma kelepgelerini agin.

Sekil 9. Tutma kelepgelerini agma

16 Donanim Kurulus ve Degistirme Kilavuzu



4. Bellek modiliindeki girintinin sistem kart1 {izerindeki baglag anahtartyla |B
hizalandigindan emin olun. Bellek modiliinii, tutma kelepgeleri kapanincaya kadar
baglacin i¢ine dogru diiz olarak itin.

E/

Sekil 10. Bellek mod(iliind yerlestirme

Daha sonra yapilacaklar:

* Bagka bir aksamla ¢alismak i¢in uygun bdliime gidin.

* Takma islemini tamamlamak igin bkz. [Bolim 4, “Pargalar1 degistirme isleminir|
[tamamlanmasi”, sayfa 47|

PCI bagdastiricilarinin takilmasi

Bu béliimde, PCI bagdastiricilarini takmaya iliskin bilgiler ve yonergeler saglanmaktadir. Bu
bolimde, bagdastiricilarin takilmasina iligkin bilgiler ve yonergeler saglanmaktadir.
Bilgisayarinizda dort adet genisletme baglact bulunur. Bazi sistem kartlarinda, PCI
bagdastiricilart igin iki adet baglag bulunur; bir adet PCI Express x1 bagdastiricisi baglaci ve
bir adet PCI Express x16 grafik bagdastiricis1 baglaci. Bazi sistem kartlarinda, bir PCI
bagdastiricist baglaci ve PCI Express x16 grafik bagdastiricisi baglaci igin olmak tizere iki
adet PCI Express x1 bagdastiric1 baglaci bulunur.

Bir PCI bagdastiricisini takmak igin:

1. Bilgisayarin kapagimi gikarin. Bkz.[Kapagimn ¢ikarilmasi” sayfa 13}

Bolim 3. Aksamlarin takilmasi ve donanimin degistirilmesi 17



2. Bilgisayari arkasinda, ¢ikarma diigmesine ( [l ) basarak bagdastirict mandalmi ()
acin ve yuvanin kapagimi ¢ikarin .

Sekil 11. Bagdastirici mandalini agma

18 Donanim Kurulus ve Degistirme Kilavuzu



3. Bagdastiriciyl, statik korumali paketten ¢ikarin.
4. Bagdastirictyi, sistem kartindaki uygun baglaca takin.

5. Bagdastiricilart sabitlemek i¢in bagdastirict mandalini gevirerek kapali konuma getirin.

Sekil 12. Bagdastirici mandalini kapama

Daha sonra yapilacaklar:
* Bagka bir aksamla ¢alismak i¢in uygun bdliime gidin.

e Takma islemini tamamlamak i¢in bkz. IBéh'im 4, “Pargalar1 degistirme i§1eminid
|tamam1anmas1”, sayfa 47|

Bolim 3. Aksamlarin takilmasi ve donanimin degistirilmesi 19



i¢ siiriiciilerin takilmasi

Bu boliimde, i¢ siirtictileri takmaya iligkin bilgiler yer almaktadir.

I¢ siiriiciiler, bilgisayarmizin verileri okumak ve saklamak i¢in kullandig1 aygitlardir.
Depolama kapasitesini artirmak ve bilgisayarinizin diger ortam tiplerini okumasini saglamak
i¢in bilgisayariniza stiriicii takabilirsiniz. Bilgisayariniza takabileceginiz siiriicii tiplerinden
bazilar1 sunlardir:

* SATA (Serial Advanced Technology Attachment) sabit disk siirtictileri

* SATA optik siiriiciiler (6rnegin, CD siiriiciileri ya da DVD siiriictileri)

e Cikartilabilir ortam strtictileri

Not: Bu siirticii tipleri ayrica IDE (integrated drive electronics; tiimlesik siiriicti elektronigi)
stiriciileri olarak da anilir.

I siiriiciiler bolmelere takilir. Bu kitapta, bolmeler bolme 1, bolme 2 vb. olarak anilir.

I¢ siiriicii taktigiizda, her bir bolmeye hangi tipte ve boyutta siiriicii takabileceginize dikkat
etmek onemlidir. Ayrica, i¢ stirticii kablolariin takilan siirticiiye dogru bir bigcimde
baglanmas1 6nemlidir.

Sirici belirtimleri

Bilgisayariniz agagidaki fabrikada takilan aksamlarla birlikte gonderilir:
* Bolme 1 iginde bir optik siirticii (baz1 modellerde)

* Bolme 3 iginde 3,5 inglik bir disket stirticiisii (baz1 modellerde)

* Bolme 4 icinde 3,5 inglik bir sabit siiriicii

Siiriici takili olmayan bdlmelerde statik elektrige karsi koruyucu ve bélme panosu takilidir.

20 Donamm Kurulus ve Degistirme Kilavuzu



Sekil 13[iginde stirtiicti bolmelerinin yerleri gosterilmektedir.

Sekil 13. Sdrdcd bélmelerinin yerleri

Asagidaki listede her bir bdlmeye takabileceginiz siirticii tipi ve boyutu agiklanmaktadir:

Bolme 1 - Maksimum yiikseklik: 43,0 mm (1,7
ing)

H Bolme 2 - Maksimum yiikseklik : 43.0 mm (1.7
ing)

H Bolme 3 - Maksimum yiikseklik: 25,8 mm (1,0
ing)
ﬂ Bolme 4 - Maksimum yikseklik: 25,8 mm (1,0
ing)
E Bolme 5 - Maksimum yiikseklik: 25,8 mm (1,0
ing)

CD siirticiisii ya da DVD siirticiisii gibi optik
stirticti (bazt modellerde takili olarak
gonderilir)

5,25 inglik sabit disk strtictisii

3,5 inglik sabit disk stirticiisti (bir Evrensel
Bagdastiric1 Plakasi (Universal Adapter
Bracket) gerektirir (5,25 - 3,5-ing)) *

CD siirtictisii ya da DVD siirtictisii gibi optik
suruci

5.25 inglik ¢ikarilabilir ortam strticiisii

3,5 inglik sabit disk siiriiciisti (bir Evrensel
Bagdastirict Plakasi (Universal Adapter
Bracket) gerektirir (5,25 - 3,5-ing)) *

3,5 inglik disket siiriicii (baz1 modellerde takilt
gelir)

3,5 inglik SATA sabit disk siiriiciisii (6nceden
takilr)

3,5 inglik SATA sabit disk siiriictisi

* Yerel bilgisayar saticinizdan ya da Miisteri Destek Merkezi’ne bagvurarak 5,25 - 3,5 ing¢lik

bir Universal Adapter Bracket edinebilirsiniz.

Bolme 1 ya da bolme 2 icine suriicu takilmasi

Bolme 1 ya da bolme 2 igine stiriicii takmak i¢in:

1. Bilgisayarin kapagmi ¢ikarin. Bkz. [‘Kapagin ¢ikarilmasi” sayfa 13|

Bolim 3. Aksamlarin takilmasi ve donanimin degistirilmesi 21



2. Sol yandaki ti¢ plastik parcay1 ¢ikararak ve ¢ergeveyi digart dogru ¢evirerek on gergeveyi
¢ikarin. Gii¢ anahtarini ve 1g1k diizenegi kablosunu ¢ikarmadan 6n ¢ergeveyi dikkatli bir
sekilde yan tarafa dondiirtin.

Sekil 14. Yedek destek plakasinin bulunmasi

3. Parmaklarmizla tutup ¢ekerek metal statikten koruyucuyu siiriicii bolmesinden ¢ikarin.

4. Optik strticii gibi erisilebilir bir ortama sahip bir siiriicii takiyorsaniz, panoyu 6n
¢ergevenin i¢inde tutan plastik parcalarini sikistirarak, on gergevedeki plastik panoyu
ger¢eveden ¢ikarin.

5. Dizisel ATA sabit siiriiciisii disinda bagka bir tip stirticii takiyorsaniz, taktiginiz
stirticiiniin diizglin olarak ya ana ya da bagli aygit olarak ayarlandigindan emin olun.

Not: Dizisel bir ATA sabit disk siirliclisiiniin ana ya da bagli aygit olarak ayarlanmasi
gerckmez.

Istege bagl bir siiriicii ya da kosut bir ATA sabit disk siiriiciisii takiyorsaniz, onu ana
aygit olarak ayarlayin. Ana/bagli atlatma kablosu bilgileri i¢in siiriciiniizle birlikte
gonderilen belgelere bakin.

6. Destek plakasini asagiya kaydirarak st striicti kafesinden ¢ikarin.

22  Donamm Kurulus ve Degistirme Kilavuzu



7. 5,25 inglik siirtict igin stiriiciiniin yan tarafina bir destek plakasi takin.

E — H:M

Sekil 15. Destek plakasinin takilmasi

8. 3.5 inglik siiriicii i¢in, bir Universal Adapter Bracket (5.25 - 3.5 in¢) kullanmaniz
gerekir. Yerel bilgisayar saticinizdan ya da Miisteri Destek Merkezi’ne basvurarak 5,25 -
3,5 inglik bir Universal Adapter Bracket edinebilirsiniz. Universal Adapter Bracket
tiriiniiniin yanina bir destek plakasi takin.

9. 5.25 inglik siiriiciyli ya da bagdastirici destegini ve 3.5 inglik siirlicliyti bdlmeye takin.

Q

Sekil 16. Yeni bir sdriicl takma

10. On cergeveyi yeniden takmak igin 6n gergevenin sag yanindaki plastik pargalar,
kasadaki ilgili deliklerle hizalayin, daha sonra 6n gergeveyi sol yandaki ti¢ plastik parca
yerine oturuncaya kadar iceri dogru gevirin.

11. [“Siiriiciilerin takilmasi”|itibaren devam edin.

Siriculerin takilmasi

Strticiiyli takma adimlari, takilan siiriictiniin tipine gore farklilik gdsterir. Siiriiciiyii takarken
asagidaki yordamlardan birini kullanin.

ilk optik siiriiciiniin takilmasi
1. Siricu iki kablo gerektirir; giic kaynagina baglanan bir gii¢ kablosuyla sistem kablosuna
baglanan bir sinyal kablosu.

2. Bilgisayarinizla ya da yeni siiriiciiniizle birlikte gelen t¢ baglagli sinyal kablosunu bulun.

3. Sistem kartindaki IDE baglacini bulun. Bkz. [“Sistem kart1 iizerindeki pargalarin|
[belirlenmesi” sayfa 9}

Bolim 3. Aksamlarin takilmasi ve donanimin degistirilmesi 23



4. Sinyal kablosunun bir ucunu sirtctiye, diger ucunu ise sistem kartindaki IDE baglacina
takin. Elektronik giiriiltiiyli azaltmak i¢in, yalnizca kablonun ucundaki baglaglari kullanin.

5. P4 olarak etiketlenen, ek dort telli glic baglacini bulun ve siiriiciiye takin.

Sekil 17. ilk optik stirticiiyii takma

Kosut ATA sirictsinin takilmasi
1. Sistem kartindaki IDE baglacina bagli olan ti¢ bagla¢li sinyal kablosunun iizerindeki ek
baglaci bulun. Bkz. [Sistem kart: iizerindeki parcalarm belirlenmesi” sayfa 9|

2. Ek baglaci yeni siiriicideki sinyal kablosuna baglaym.
3. Ek dort telli gii¢ baglacini bulun ve onu siiriiciiye takin.

Sekil 18. Kosut ATA slirlicis(inii takma

Dizisel ATA suricusuntn takilmasi

Bir dizisel optik ya da ek bir sabit disk stirtictisii herhangi bir SATA baglacina takilabilir.

1. Yeni siiriiciiyle gelen sinyal kablosunu bulun.

2. Sistem kartinda kullanilabilir bir SATA baglaci bulun. Bkz. [‘Sistem kart1 iizerindekil
[parcalarm belirlenmesi” sayfa 9)

3. Sinyal kablosunun bir ucunu siirticiiye, diger ucunu ise sistem kartinda kullanilabilir bir
SATA IDE baglacina takin.

24  Donamm Kurulus ve Degistirme Kilavuzu



4. Ek bes telli gii¢ baglaclarindan birini bulun ve siirtictiye takin.

Sekil 19. Dizisel ATA sliriicds(inti takma

Daha sonra yapilacaklar

* Bagka bir aksamla ¢alismak igin uygun boliime gidin.

* Takma islemini tamamlamak icin bkz. [Bolim 4, “Parcalar1 degistirme isleminir|
[tamamlanmasi”, sayfa 47|

Pilin degistirilmesi
Bilgisayarimizda, kosut kap1 atamalar (yapilandirma) gibi yerlesik 6zellikler i¢in tarihi, saati

ve ayarlar1 saklayan 6zel bir bellek vardir. Pil, bilgisayar kapali oldugunda da bu bilgileri
etkin durumda tutar.

Pil, normal olarak, kullanim émrii boyunca sarj edilmeyi ya da bakim yaptirmay1 gerektirmez,
ancak higbir pil sonsuza kadar dayanmaz. Pilde bir sorun ¢ikarsa, tarih, saat ve yapilandirma
bilgileri (parola da i¢inde olmak tizere) kaybolur. Bilgisayarinizi agtiginizda bir hata iletisi
gorintilenir.

Pilin degistirilmesi ve atilmasina iligkin bilgi i¢in Giivenlik ve Garanti Kilavuzu belgesindeki
"Lityum pil 6zel notu" konusuna bakin.

Pili degistirmek igin:

1. Bilgisayari kapatin ve gii¢ kablosunu prizden ve bilgisayardan ¢ekin.

. Bilgisayarin kapagini ¢ikarin. Bkz.[“Kapagin ¢ikarilmas1” sayfa 13|

2
3. Pili bulun. Bkz. [‘Sistem kart1 iizerindeki pargalarin belirlenmesi” sayfa 9}
4. Eski pili ¢ikarin.

A C
er? -

Sekil 20. Pil degistirme

Bolim 3. Aksamlarin takilmasi ve donanimin degistirilmesi 25




5. Yeni pili takin.

Sekil 21. Pil takma

6. Bilgisayarin kapagini ve kablolari yeniden takin. Bkz. [Boliim 4, “Parcalar1 degistirme]
[isleminin tamamlanmas:”, sayfa 47

Not: Pil degistirildikten sora bilgisayar ilk kez agildiginda bir hata iletisi goriintiilenebilir.
Pil degisiminden sonra bu iletinin gériinmesi normaldir.

7. Bilgisayar1 ve bagli tim aygitlar1 agin.

8. Tarihi, saati ve parolalari ayarlamak i¢in "Setup Utility” programinit kullanin. Kullanict
Kilavuzu belgenizdeki "Setup Utility Programimin Kullanilmas1" baslikli konuya bakin.

Gic kaynagi diizeneginin degistiriimesi

Uyan

Bilgisayarinizla birlikte gonderilen Giivenlik ve Garanti Kilavuzu igindeki “Onemli giivenlik bilgileri”
bolumiinii okumadan dnce bilgisayarinizi agmayin ya da bilgisayariniza bakim yapmay1 denemeyin.

Giivenlik ve Garanti Kilavuzu’nun bir kopyasini edinmek i¢in, http://www.lenovo.com/support
adresindeki Destek Web Sitesini ziyaret edin.

Bu bolimde, gii¢ kaynag diizeneginin degistirilmesi ile ilgili yonergeler yer alir.
1. Bilgisayarin kapagini ¢ikarin. Bkz.l“Kapagm cikarilmasi” sayfa 13I

Not: Buislem igin, bilgisayar1 yan yatirmaniz kolaylik saglar.

2. Gug kaynagi kablolarini sistem kartindan ve tim stirtictilerden ¢ikarin. Bkz. [“Sistem karti
[izerindeki pargalarin belirlenmesi” sayfa 9|

26 Donamm Kurulus ve Degistirme Kilavuzu



3.

Kasanin arkasinda gii¢ kaynagini sabitleyen dort viday1 sokiin.

Sekil 22. Gui¢ kaynagini sabitleyen vidalarin sékdlmesi

Gti¢ kaynagini kasadan ¢ikarin.

Yeni gii¢ kaynagini, tizerindeki vida delikleri kasadakilerle ayni hizaya gelecek sekilde
kasanin igine yerlestirin.

Gti¢ kaynagini sabitleyen dort viday: takin.

Not: Yalnizca Lenovo tarafindan gonderilen vidalari kullanin.
Gti¢ kaynagi baglaglarint sistem kartina yeniden takin.

Her bir siiriiciiye yeniden birer gii¢ kaynagi baglaci takin.

. |B61iim 4, “Parcalar1 degistirme igleminin tamamlanma51’1 (sayfa baglikli konuya gidin.

Isi alicinin degistirilmesi

Uyan

Bilgisayarinizla birlikte génderilen Giivenlik ve Garanti Kilavuzu igindeki “Onemli giivenlik bilgileri”
bolumiini okumadan dnce bilgisayarinizi agmayin ya da bilgisayariniza bakim yapmay1 denemeyin.
Giivenlik ve Garanti Kilavuzu’nun bir kopyasini edinmek igin, http://www.lenovo.com/support
adresindeki Destek Web Sitesini ziyaret edin.

Bu béliimde, 1s1 alicinin nasil degistirilecegine iliskin yonergeler yer alir.

1.

ok

Bilgisayarin kapagim ¢ikarin. Bkz. ['Kapagin ¢ikarilmasi” sayfa 13|

Bilgisayar1 yan yatirin.

Is1 alictyr bulun. Bkz. [‘Sistem kart1 iizerindeki parcalarin belirlenmesi” sayfa 9|

Is1 alic1 ve fan diizenegi kablosunu sistem kartindan ¢ikarin.

Hangi 1s1 alicisini ¢ikardiginiza bagli olarak asagidakilerden birini gergeklestirin:

Bolim 3. Aksamlarin takilmasi ve donanimin degistirilmesi 27



a. Tutamact ([} ) cevirerek 1s1 alic1 kiskacini serbest birakin ve sonra kiskaci plastik
tutma kiskacindan kurtarin.

(=)
N
1] ﬂ:—r‘gr]s:::::::,
I
[ N I (S | H L
1
\ |
[0
L 1
o O ] @ ] ]

Sekil 23. Kiskacin icindeki isi alicty ¢ikarma

b. Is1aliciy1 ve fan diizenegini sistem kartina sabitleyen dort adet viday1 ¢ikarin.

R [
]
s O S s O e Y —H-

Sekil 24. Vidalarla sabitlenen is1 aliciyi ¢ikarma

Not: Is1 aliciyr mikroislemciden ¢ikarmak i¢in dikkatli bir sekilde dondirmeniz
gerekebilir.

6. Arnizali 1s1 alicty1 ve fan diizenegini sistem kartindan kaldirarak ¢ikarin.

7. Islemciye doniik olarak takilacak yeni 1s1 alicinin yagl tarafini kapatan mylar filmi
¢ikarin.

28 Donamm Kurulus ve Degistirme Kilavuzu



8. Hangi 1s1 alicisini taktiginiza bagli olarak asagidakilerden birini gergeklestirin:

a. Istaliciyr mikroislemci yuvasi iizerine yerlestirin ve daha sonra kiskaci plastik tutma
destegi iizerine yerlestirin. Is1 aliciy1 plastik tutma kiskacina sikigtirmak igin
tutamaci cevirin.

]
L]
* O
0
I
s R I R B C 1 = (I R L J

Sekil 25. Isi alicty! plastik tutma kiskacina kenetleme

Bolim 3. Aksamlarin takilmasi ve donanimin degistirilmesi 29



b. Dort vidanin sistem karti tizerindeki ¢ikintilarla hizalanmasi igin 1s1 alicty1 plastik
tutma desteginin lizerine yerlestirin. Is1 aliciy1 ve fan diizenegini sistem kartina
sabitleyen dort viday: [ sikistirn.

] [
]
s [ Y e Y s s I | e

Sekil 26. Isi alicidaki ve fan dlizenegindeki vidalari ¢ikarma

9. Is1aliciy1 ve fan diizenegi kablosunu sistem kartina yeniden takin.

10. [Boliim 4, “Pargalar degistirme isleminin tamamlanmas1”|(sayfa baglikli konuya
gidin.

Sabit disk stricusiniln degistirilmesi

Uyan

Bilgisayarinizla birlikte gonderilen Giivenlik ve Garanti Kilavuzu igindeki “Onemli giivenlik bilgileri”
bolumiinii okumadan dnce bilgisayarinizi agmayin ya da bilgisayariniza bakim yapmay1 denemeyin.
Giivenlik ve Garanti Kilavuzu’nun bir kopyasini edinmek igin, http://www.lenovo.com/support
adresindeki Destek Web Sitesini ziyaret edin.

30 Donamm Kurulus ve Degistirme Kilavuzu



Bu béliimde, sabit disk siiriictisiiniin degistirilmesi ile ilgili yonergeler yer alir.

— Onemli
Yeni bir sabit disk stiriiciisit Product Recovery diskleri ile birlikte gonderilir. Product
Recovery CD’leri, bilgisayarinizin sabit disk igerigini fabrikadan gonderildigi ilk haline
geri yliklemenizi saglar. Fabrikada kurulmus yazilimlarin geri yiiklenmesine iligkin
ayrintili bilgi edinmek i¢in, Kullanict Kilavuzu i¢indeki “Yazilimi kurtarma” baglikli
bolimii okuyun.

Sabit disk stirticiistiinii degistirmek igin:

1. Bilgisayarin kapagmi ¢ikarin. Bkz. ['Kapagin ¢ikarilmasi” sayfa 13|

2. Sabit disk striictisiiniin sinyal ve gii¢ kablolarini ¢gikarin.

3. Mavi serbest birakma mandalini asag1 dogru bastirin, sabit siiriicii kafesini [ geri
kaydirin ve disart dogru dondiiriin.

Sekil 27. Sabit disk sdriclsind ¢ikarma

4. Yalnizca disar1 dogru kaydirarak sabit disk siiriiciisti kafesini kasadan ¢ikarm.

5. Sabit disk siiriiciisiinii siiriicii kafesinden ¢ikarmak i¢in mavi tutamaci disart dogru
cekin.

6. Destegin yan taraflarini sabit disk siiriictisiinii iginden rahatca kaydirmak tizere
esneterek, sabit disk siiriictisiinii mavi plastik kiskagtan ¢ikarin.

Bolim 3. Aksamlarin takilmasi ve donanimin degistirilmesi 31



7. Yeni sabit disk siiriictisiinii mavi kiskacin igine takmak i¢in plakay1 biikiin ve plakanin
iizerinde ] - [ arasindaki pimleri sabit disk siiriiciisindeki deliklerle hizalayn. Bkz.
Sekil 28| Sabit disk siiriiciisiiniin altindaki devre kartina (|| ) dokunmayn.

Sekil 28. Sabit disk sdirtictisiinii plakaya takma

8. Yeni sabit disk siiriiciislinii, yerine oturuncaya kadar, siiriicii kafesinin igine dogru
kaydirm.

32  Donanm Kurulus ve Degistirme Kilavuzu



9.

10.

Sturtct kafesi aks pimini, Gst siiriicti kafesindeki yuvayla hizalayin ve sabit disk
stirticiisii kafesini kasanin igine dogru kaydirin.

Sinyal ve gii¢ kablolarini yeni sabit disk stirticiistiniin arkasina takin.

Sekil 29. Sabit disk slirliclisi ve plakayi takma

11.

12.

Metal mandala B basin ve mandali siiriicii kafesi iginde yerinde dondiiriin ve yerine
oturuncaya kadar ileri dogru kaydirin.

Not: iki ok vardir; birisi iist siiriicii kafesi {izerinde, digeri ise sabit disk siiriiciisii kafesi
iizerindedir. Sabit disk siiriiciisii uygun konumda oldugunda oklar hizalanir.

IBéh'im 4, “Parcalar1 degistirme isleminin tamamlanmas1”|(sayfa baslikli konuya
gidin.

Optik siricuniin degistirilmesi

Uyar

Bilgisayarinizla birlikte gonderilen Giivenlik ve Garanti Kilavuzu igindeki “Onemli giivenlik bilgileri”
bolimiinii okumadan dnce bilgisayarinizi agmayin ya da bilgisayariniza bakim yapmay1 denemeyin.
Giivenlik ve Garanti Kilavuzu’nun bir kopyasini edinmek igin, http://www.lenovo.com/support
adresindeki Destek Web Sitesini ziyaret edin.

Bu bolimde, optik siiriiciiniin degistirilmesi ile ilgili yonergeler yer alir.

1.
2.

Bilgisayarin kapagini ¢ikarin. Bkz.[“Kapagin ¢ikarilmasi” sayfa 13

Sol yandaki ti¢ plastik pargayi ¢ikararak ve gergeveyi disari dogru gevirerek 6n ¢ergeveyi
¢ikarin. Gii¢ anahtarini ve 151k diizenegi kablosunu ¢ikarmadan 6n ¢ergeveyi dikkatli bir
sekilde yan tarafa dondurtn.

Optik siirticliniin arkasindan sinyal ve gii¢ kablolarin1 ¢gikarin.

Bolim 3. Aksamlarin takilmasi ve donanimin degistirilmesi 33



4. Mavi serbest birakma diigmesine basarak optik strticiiyl bilgisayarin 6ntinden ¢ekip

¢ikarin.

Sekil 30. Optik sdirticlyl ¢ikarma

5. Degistirilecek olan siiriiciiniin destek plakasini ¢gikarip yeni siirticiiye takin.

Sekil 31. Optik sdriicl destek plakasi

34 Donamm Kurulus ve Degistirme Kilavuzu



6. Yeni optik siiriictiyil yerine oturuncaya dek on taraftan bolmenin i¢ine kaydirin.

Sekil 32. Yeni bir sdriicli takma

7. Sinyal ve gig kablolarini stirticiiye takin.

8. On gergeveyi yeniden takmak igin 6n gergevenin sag yanindaki plastik pargalari, kasadaki
ilgili deliklerle hizalayin, daha sonra 6n ¢ergeveyi sol yandaki ti¢ plastik par¢a yerine
oturuncaya kadar igeri dogru gevirin.

9. [Béliim 4, “Pargalar1 degistirme isleminin tamamlanmas1’] (sayfa baslikli konuya gidin.

Bolim 3. Aksamlarin takilmasi ve donanimin degistirilmesi 35



Disket siriclstlinin degistiriimesi

Uyar

Bilgisayarimizla birlikte génderilen Giivenlik ve Garanti Kilavuzu igindeki “Onemli giivenlik bilgileri”
bolimiinii okumadan dnce bilgisayarinizi agmayin ya da bilgisayariniza bakim yapmay1 denemeyin.
Giivenlik ve Garanti Kilavuzu’nun bir kopyasini edinmek igin, http://www.lenovo.com/support
adresindeki Destek Web Sitesini ziyaret edin.

Bu boliimde, disket stiriiciistiniin degistirilmesi ile ilgili yonergeler yer alir.

1. Bilgisayarin kapagini ¢ikarim. Bkz.l“Kapagln cikarilmasi1” sayfa 13I

On gergeveyi ¢ikarin. Bkz. f‘On gergevenin ¢ikarilmasi ve yeniden takilmasi” sayfa 14Ir

2
3. Disket siiriiciisiiniin arkasina takili sinyal ve gii¢ kablolarini ¢gikarin.
4

Serbest birakma diigmesine basarak disket stiriictisiini bilgisayarin dniinden kaydirarak
cikartin.

Sekil 33. Disket sdrtictislind ¢gikarma

36 Donamm Kurulus ve Degistirme Kilavuzu



5. Arizali disket strtctstiiniin destek plakasini ¢ikarip yeni disket siiriictisiine takin.

=

Sekil 34. Disket sdrticiisti destek plakasi

6. Yeni disket stiriiciisiinti yerine oturuncaya dek siiriicii bélmesinin igine dogru itin.

Diiz kabloyu yeni disket stirticiistine takin.

7
8. On gergeveyi yeniden takin.
9. [Boliim 4, “Parcalar1 degistirme isleminin tamamlanmasr’] (sayfa baglikli konuya gidin.

Bellek modiiliinin degistirilmesi

Uyan

Bilgisayarimzla birlikte gonderilen Giivenlik ve Garanti Kilavuzu igindeki “Onemli giivenlik bilgileri”
boliimiinii okumadan 6nce bilgisayarinizi agmayin ya da bilgisayariniza bakim yapmay1 denemeyin.
Giivenlik ve Garanti Kilavuzu’nun bir kopyasini edinmek igin, http://www.lenovo.com/support
adresindeki Destek Web Sitesini ziyaret edin.

Bu boliimde bellek modiiliiniin degistirilmesi ile ilgili yonergeler yer alir.

Not: Bilgisayariniz iki ya da dort bellek modiiliint destekler.

1. Bilgisayarin kapagini ¢ikarmn. Bkz.[*Kapagin cikarilmas1” sayfa 13|

Not: Bu islem icin, bilgisayar1 yan yatirmaniz kolaylik saglar.

2. Bellek baglaglarmi bulun. Bkz.[“Sistem kart: iizerindeki pargalarin belirlenmesi” sayfa 9|

3. Degistireceginiz bellek modiiliini asagida gosterildigi gibi, tutma kelepgelerini agarak
¢ikarin.

Sekil 35. Bellek modiliini ¢ikarma

Bolim 3. Aksamlarin takilmasi ve donanimin degistirilmesi 37



4. Yeni bellek modiliini bellek baglacinin iizerine yerlestirin. Bellek modli tizerindeki
girintinin sistem karti lizerindeki baglag anahtariyla E hizalandigindan emin olun.
Bellek modiiliinti, tutma kelepgeleri kapanincaya kadar baglacin i¢ine dogru diiz olarak
itin.

E/

Sekil 36. Bellek mod(iliinii takma

5. [Boliim 4, “Parcalar1 degistirme isleminin tamamlanmasr’] (sayfa baslikli konuya gidin.

PCI bagdastiricisinin degistirilmesi

Uyar

Bilgisayarimizla birlikte génderilen Giivenlik ve Garanti Kilavuzu igindeki “Onemli giivenlik bilgileri”
boliimiinii okumadan 6nce bilgisayarinizi agmayin ya da bilgisayariniza bakim yapmay1 denemeyin.
Giivenlik ve Garanti Kilavuzu’nun bir kopyasini edinmek i¢in, http://www.lenovo.com/support
adresindeki Destek Web Sitesini ziyaret edin.

Bu boliimde PCI bagdastiricisinin degistirilmesi ile ilgili yonergeler yer alir.

1. Bilgisayarin kapagini ¢ikarin. Bkz.l“Kapagln cikarilmasi1” sayfa 13I

38 Donanim Kurulus ve Degistirme Kilavuzu



2. Bilgisayarim arkasinda, ¢ikarma diigmesine ( [l ) basarak bagdastirict mandalimi ()
acin ve bagdastiriciy1, bagdastirict baglacindan disari ¢ekip ¢ikarin.

Sekil 37. PCI bagdastiricisini ¢ikarma

Bolim 3. Aksamlarin takilmasi ve donanimin degistirilmesi 39



3. Yeni bagdastiriciy1 ayni bagdastirict baglacina takin.
4. Bagdastiricinin, bagdastirict baglacina tam olarak yerlestiginden emin olun.

5. Bilgisayarin arkasinda, bagdastirict mandalini ¢evirerek kapali konuma getirin ve
bagdastiriciy1 sabitleyin.

Sekil 38. Yeni bir PCI bagdastiricisi takma

6. [Boliim 4, “Parcalar1 degistirme isleminin tamamlanmas1’] (sayfa baglikli konuya gidin.

40 Donamm Kurulus ve Degistirme Kilavuzu



On fan diizeneginin degistiriimesi

Uyar

Bilgisayarinizla birlikte génderilen Giivenlik ve Garanti Kilavuzu igindeki “Onemli giivenlik bilgileri”
boliimiini okumadan dnce bilgisayarinizi agmayin ya da bilgisayariniza bakim yapmay1 denemeyin.
Giivenlik ve Garanti Kilavuzu’nun bir kopyasini edinmek i¢in, http://www.lenovo.com/support
adresindeki Destek Web Sitesini ziyaret edin.

Bu béliimde, 6n fan diizeneginin degistirilmesi ile ilgili yonergeler yer alir. On fan,
bilgisayarinin 6n panelinin i¢inde, n ¢ergevenin arkasinda yer alir.

1. Bilgisayarin kapagini ¢ikarin. Bkz. |“Kapag1n cikarilmasi1” sayfa 13|.

On gergeveyi ¢ikarin. Bkz. |“0n gergevenin ¢ikarilmasi ve yeniden takilmasi” sayfa 14I

2
3. On fan diizenegini bulun.
4

Fan diizenegi kablolarmni nasil désendigine dikkat edin. On fan diizenegi kablosunu
sistem kartindaki giic fan1 baglacindan ¢ikarin. Bkz. [“Sistem kart: iizerindeki parcalari|
[belirlenmesi” sayfa 9|

5. Fan diizenegi dort kauguk parga ile tutturulmustur. Fan diizenegini 6n panelin arkasindan
yavasca ¢ekerek ¢ikarin.

Sekil 39. On fan diizenegini ¢ikarma

6. Yeni fani elinizde 6n panelin arkasina kars1 tutarak dort kauguk pargayi 6n paneldeki
deliklerle hizalayin.

Bolim 3. Aksamlarin takilmasi ve donanimin degistirilmesi 41



7. On panelin 6niinden disariya ¢ikan kauguk montaj ¢ikintilarmin her birini yerlerine
oturuncaya dek yavasca 6ne dogru ¢ekin.

Sekil 40. On fan diizeneginin degistiriimesi

8. On fan diizeneginin kablosunu sistem kartindaki gii¢ fan1 baglacina takin.
9. On gerceveyi yeniden takin.

10. IB(')h'im 4, “Pargalar1 degistirme isleminin tamamlanma51”|(sayfa baglikli konuya
gidin.

Arka fan diizeneginin degistirilmesi

Uyar

Bilgisayarimzla birlikte gonderilen Giivenlik ve Garanti Kilavuzu igindeki “Onemli giivenlik bilgileri”
bolimiinii okumadan dnce bilgisayarinizi agmayin ya da bilgisayariniza bakim yapmay1 denemeyin.
Giivenlik ve Garanti Kilavuzu’nun bir kopyasini edinmek igin, http://www.lenovo.com/support
adresindeki Destek Web Sitesini ziyaret edin.

Bu boliimde, arka fan diizeneginin degistirilmesi ile ilgili yonergeler yer alir. Arka fan,
bilgisayarmnin arka panelinin iginde yer alir.

1. Bilgisayarin kapagmi ¢ikarin. Bkz.[“Kapagin ¢ikarilmas:” sayfa 13|

2. Arka fan diizenegini bulun.

3. Arka fan diizenegi kablolarinin nasil désendigine dikkat edin.

42  Donamm Kurulus ve Degistirme Kilavuzu



4. Arka fan diizenegi kablosunu sistem kartindaki sistem fani1 baglacindan ¢ikarin. Bkz.
[“Sistem kart: iizerindeki pargalarin belirlenmesi” sayfa 9|

5. Arka fan diizenegini kasadan ¢ekip ¢ikarin.

Sekil 41. Arka fan dlizeneginin gikariimasi

6. Yeni sistem fani diizenegini sistem fan diizeneginin tizerindeki lastik ¢ikintilar kasadaki
deliklerle hizalayarak takin ve lastik ¢ikintilart iterek deliklere sokun.

Bolim 3. Aksamlarin takilmasi ve donanimin degistirilmesi 43



7. Fan diizenegi yerlesinceye dek lastik ¢ikintilarin uglarint ¢ekin.

Sekil 42. Arka fan dlizeneginin degistiriimesi

8. Arka fan diizeneginin kablosunu sistem kartindaki sistem fan1 baglacina takin.

9. |B611'im 4, “Parcalar1 degistirme isleminin tamamlanmas1”| (sayfa baglikli konuya gidin.

44 Donamm Kurulus ve Degistirme Kilavuzu



Klavyenin degistirilmesi

Uyar

Bilgisayarinizla birlikte génderilen Giivenlik ve Garanti Kilavuzu igindeki “Onemli giivenlik bilgileri”
bolumiinii okumadan dnce bilgisayarinizi agmayin ya da bilgisayariniza bakim yapmay1 denemeyin.
Giivenlik ve Garanti Kilavuzu’nun bir kopyasini edinmek i¢in, http://www.lenovo.com/support
adresindeki Destek Web Sitesini ziyaret edin.

Bu boliimde klavyenin degistirilmesi ile ilgili yonergeler yer alir.

1. Siirtcilerdeki ortamlar (disket, CD ya da manyetik bant) ¢ikarin, bilgisayart, igletim
sistemini ve takili tiim aygitlar1 kapatin.

2. Tim gi¢ kablolarini elektrik prizlerinden ¢ikarin.

3. Klavye baglacini bulun. Bkz. [Sekil 43

Not: Klavyeniz standart klavye baglacina ( i} ) ya da USB baglacina ( F ) bagl: olabilir.
Klavyenizin nereye bagl olduguna bagl olarak, |Bilgisayarinizin arkasindaki baglaclarin|
3)

verlerinin belirlenmesil (sayfal6]) ya da[Bilgisayarin 6niindeki denetimlerin ve baglaclarin|
yerlerinin belirlenmesi| (sayfa|3) baslikli konuya bakin.

S
%

Sekil 43. Klavye baglaclari, standart ve USB

4. Arizal klavye kablosunu bilgisayardan ¢ikarin.
5. Yeni klavye kablosunu bilgisayardaki uygun baglaca takin.

6. |Béliim 4, “Parcalar1 degistirme igleminin tamamlanma51’1 (sayfa baglikli konuya gidin.

Bolim 3. Aksamlarin takilmasi ve donanimin degistirilmesi 45



Farenin degistirilmesi

Uyar

Bilgisayarimizla birlikte génderilen Giivenlik ve Garanti Kilavuzu igindeki “Onemli giivenlik bilgileri”
bolimiinii okumadan dnce bilgisayarinizi agmayin ya da bilgisayariniza bakim yapmay1 denemeyin.
Giivenlik ve Garanti Kilavuzu’nun bir kopyasini edinmek igin, http://www.lenovo.com/support
adresindeki Destek Web Sitesini ziyaret edin.

Bu boliimde farenin degistirilmesi ile ilgili yonergeler yer alir.
1. Siirtcilerdeki ortamlar (disket, CD ya da manyetik bant) ¢ikarin, bilgisayart, igletim
sistemini ve takili tiim aygitlar1 kapatin.

2. Tim gi¢ kablolarini elektrik prizlerinden ¢ikarin.

3. Fare baglacini bulun. Bkz.[Sekil 44|

Not: Fareniz standart fare baglacina ( i} ) ya da USB baglacina ( F ) basl: olabilir.
Farenizin nereye bagli olduguna bagli olarak, [Bilgisayarinizin arkasindaki baglaglarin|
verlerinin belirlenmesil (sayfal6]) ya da[Bilgisayarin 6niindeki denetimlerin ve baglaclarin|
yerlerinin belirlenmesil (sayfa|3)) bashkli konuya bakin.

U <
3

Sekil 44. Fare baglacglari, standart ve USB

4. Arnizal fare kablosunu bilgisayardan ¢ikarin.
5. Yeni fare kablosunu bilgisayardaki uygun baglaca takin.

6. |Bélﬁm 4, “Parcalar1 degistirme igleminin tamamlanm351’1 (sayfa baglikli konuya gidin.

46 Donamm Kurulus ve Degistirme Kilavuzu



Bolim 4. Parcalar degistirme isleminin tamamlanmasi

Pargalari degistirdikten sonra, kapagi kapatmaniz ve telefon hatti ve gii¢ kablolariyla birlikte
tiim kablolar1 yeniden baglamaniz gerekir. Ayrica, degistirilen par¢aya bagli olarak Setup
Utility programindaki giincellenen bilgileri de dogrulamaniz gerekebilir. Bu iiriin i¢in
Kullanict Kilavuzu yayimindaki "Setup Utility programinin kullanilmasi” baglikli béliime
bakin.

Parca degistirme islemini tamamlamak i¢in:

1. Tim bilesenlerin eski yerlerine dogru bi¢cimde yerlestirildiginden ve bilgisayarin iginde
hicbir arag ya da gevsek vidanin birakilmadigindan emin olun. Cesitli bilesenlerin
yerlerini gérmek i¢in [Bilesenlerin yerlerinin belirlenmesi| (sayfa konusuna bakin.

2. Bilgisayar kapagini, altindaki ray kilavuzlar1 kasanin raylarina gececek sekilde kasaya
yerlestirin. Daha sonra, bilgisayar kapagini yerine yerlesinceye kadar iterek kapatin.

¢
Sekil 45. Bilgisayarin kapagini geri takma

w

Kapak kelebek vidalarla sabitlenmisse, bunlari takin.
4. Bir kapak kilidi takiliysa, kapag kilitleyin.

5. Bilgisayariniza dis kablolari ve gii¢c kablolarini yeniden takin. Bkz.

[arkasindaki baglaclari yerlerinin belirlenmesi” sayfa 6]

o

Yapilandirmanizi giincellemek i¢in, Kullanici Kilavuzu igindeki "Setup Utility
Programinin Baglatilmas1” boliimiine bakin.

© Lenovo 2005, 2007. Portions © IBM Corp. 2005. 47



Not: Diinyanin pek ¢ok yerinde, Lenovo, arizali CRU’larin iade edilmesini ister. Bununla
ilgili bilgi size CRU ile birlikte ya da CRU elinize gectikten birkag giin sonra gonderilecektir.

Ayqit suricilerinin edinilmesi

Kurulu olarak gelmeyen isletim sistemlerine iligkin aygit siiriiciilerini edinmek i¢in
http://www.lenovo.com/support/ adresindeki Web sitesine bakin. Kurulus yonergeleri, aygit
stirticiisti dosyalarindaki README (Beni oku) dosyalarinda yer almaktadir.

48 Donamm Kurulus ve Degistirme Kilavuzu



Boluim 5. Gilivenlik aksamlari

Donanim hirsizligini ve bilgisayariniza yetkisiz erisimi engellemek i¢in birkag giivenlik kilidi
secenegi bulunmaktadir. Fiziksel kilidin yani sira, bilgisayariniza yetkisiz erisim girigimi
yazilim kilidi tarafinda da engellenebilir. Bu kilit, bir parola girilinceye kadar klavyeyi kilitler.

Taktiginiz giivenlik kablolarinin, diger bilgisayar kablolariyla karigmadigindan emin olun.

Tumlesik kablo kilidi

Bilgisayarinizi bir siraya, masaya ya da diger gegici bir yere kilitlemek i¢in tiimlesik bir kablo
kilidi (Kensington kilidi olarak da adlandirilir), kullanabilirsiniz. Kablo kilidi, bilgisayarin
arka boliimiindeki bir giivenlik yuvasina takilir ve bir anahtar ile ¢aligtirilir. Bkz.
Kablo kilidi, ayrica, bilgisayar kapagini agmak i¢in kullanilan diigmeleri de kilitler.
Bu, birgok dizistii bilgisayarda ayn tip kilit kullanilir. Giivenlik kilidini dogrudan
Lenovo’dan siparis edebilirsiniz.

http://www.lenovo.com/support/ adresine gidip Kensington s6zciigiinli arayin.

Sekil 46. Tiimlesik kablo kilidi

© Lenovo 2005, 2007. Portions © IBM Corp. 2005. 49



Asma Kilit Halkasi

Bilgisayarmizda bir asma kilit halkas1 vardir; bu kilit asagidaki sekilde gosterildigi gibi halka
icinde kilitliyken bilgisayarin kapag1 agilmaz.

Sekil 47. Asma Kilit Halkasi

Parola korumasi

Bilgisayariizin yetkisiz kullanimini engellemek {izere bir parola belirlemek igin Setup Utility
(Kurulus Yardimc1 Programi) programini kullanabilirsiniz. Bilgisayarinizi agtiginizda,
klavyenin normal olarak ¢alismasini saglamak tizere parolay1 girerek kilidi agmaniz istenir.

Daha sonra yapilacaklar:

* Bagka bir aksamla ¢alismak i¢in uygun boliime gidin.

* Takma islemini tamamlamak igin bkz. [Boliim 4, “Parcalar1 degistirme isleminin|
[tamamlanmas1”, sayfa 47}

Kayip ya da unutulan bir parolanin silinmesi (temizleme CMOS’u)

Bu boliim kayip ya da unutulan parolalar i¢in gegerlidir. Kayip ya da unutulan parolalara
iliskin ek bilgi i¢in Lenovo Care *" programina bakin.

Unutulan bir parolayi silmek i¢in:

1. Bilgisayarin kapagimi gikarin. Bkz.[Kapagin ¢ikarilmasi” sayfa 13|

2. Sistem kartinda CMOS Temizleme/Kurtarma atlama kablolarini bulun. Bkz.
[izerindeki pargalarin belirlenmesi” sayfa 9|

3. Atlama kablosunu, standart konumdan (pim 1 ve 2) bakim ya da yapilandirma konumuna
(pim 2 ve 3) getirin.

4. Bilgisayar kapagim ve gii¢ kablosunu yeniden takin. Bkz.[Boliim 4, “Parcalar1 degistirme]
[isleminin tamamlanmas:”, sayfa 47

5. Bilgisayar1 yeniden baglatin ve 10 saniye kadar agik olarak birakin. Gii¢ digmesini
yaklagik 5 saniye basili tutarak bilgisayar1 kapatin. Bilgisayar kapanir.

6. 1 -]2 sayfa 50|arasindaki adimlar1 yineleyin.
7. CMOS Temizleme/Kurtarma atlama kablosunu standart konuma getirin (pim 1 ve 2).

8. Bilgisayar kapagini ve gii¢c kablosunu yeniden takin. Bkz.leliim 4, “Pargalar1 degistirmel
|i§1eminin tamamlanmas1”, sayfa 47l

50 Donamm Kurulus ve Degistirme Kilavuzu



Ek. Ozel Notlar

Lenovo, bu belgede anilan Grtinleri, hizmetleri ve aksamlari tiim tilkelerde satisa sunmamis
olabilir. Ulkenizde hangi iiriin ve hizmetlerin saglandigin1 6grenmek igin yerel Lenovo
temsilcinize bagvurun. Lenovo iiriinlerine, programlarina ya da hizmetlerine yapilan
gondermeler, yalnizca o iiriiniin, programin ya da hizmetin kullanilabilecegini gostermez.
Lenovo’nun fikri miilkiyet haklar1 g6z 6ntinde bulundurularak, ayni islevi goéren farkli iiriin,
program ya da hizmetler de kullanilabilir. Ancak Lenovo dis1 kaynaklardan saglanan tirtin,
program ve hizmetlerle gerceklestirilen islemlerin degerlendirilmesi ve dogrulanmasi
kullanicinin sorumlulugundadir.

Lenovo’nun, bu belgedeki konularla ilgili patentleri ya da patent basvurulari olabilir. Bu
belgenin size verilmis olmasi size bu patentlerin lisansinin verildigi anlamina gelmez. Lisans
sorgulariniz i¢in asagidaki adresten Lenovo’ya yazili olarak basvurabilirsiniz:

Lenovo (United States), Inc.

1009 Think Place - Building One

Morrisville, NC 27560

ABD

Attention: Lenovo Director of Licensing

LENOVO, BU YAYINI, HAK IHLALI YAPILMAYACAGINA DAIR ZIMNI
GARANTILERLE TICARILIK VEYA BELIRLI BIR AMACA UYGUNLUK ICIN ZIMNI
GARANTILER DE DAHIL OLMAK VE FAKAT BUNLARLA SINIRLI OLMAMAK
UZERE ACIK YA DA ZIMNI HICBIR GARANTI VERMEKSIZIN “OLDUGU GIBi”
ESASIYLA SAGLAMAKTADIR. Bazi hukuk diizenleri belirli islemlerde agik ya da zimni
garantilerin reddedilmesine izin vermezler; bu nedenle, bu aciklama sizin i¢in gegerli
olmayabilir.

Bu belgede teknik yanligliklar ya da yazim hatalari olabilir. Buradaki bilgiler diizenli
araliklarla giincellenir ve belgenin yeni basimlarina eklenir. Lenovo, bu belgede sozii edilen
iiriin ve/ya da programlarda istedigi zaman duyuruda bulunmaksizin gelistirme ve degisiklik
yapabilir.

Bu belgede agiklanan iiriinler, herhangi bir arizanin kisilerin 6limiine ya da yaralanmasina yol
acabilecek emplantasyon ya da diger yasam destegi uygulamalarinda kullanilmak iizere
tasarlanmamuistir. Bu belgedeki bilgiler Lenovo tirtin belirtimlerini ya da garantilerini higbir
sekilde etkilemez. Bu belgedeki higbir bilgi, Lenovo’nun ya da tiglincii kisilerin fikri miilkiyet
haklar1 kapsaminda, agik ve/ya da zimni lisans ya da tazminat olarak kullanilamaz. Bu
belgede bulunan tiim bilgiler denetimli ortamlardan elde edilmistir ve sekil olarak
sunulmustur. Diger igletim ortamlarinda elde edilen sonuglar degisiklik gosterebilir.

Lenovo, sagladiginiz bilgilerden uygun bulduklarini, size herhangi bir sorumluluk
yiklemeden kullanabilir ya da dagitabilir.

Bu yayinda Lenovo dis1t Web sitelerine yapilan gondermeler yalnizca bilgilendirme amacryla
yapilmustir ve higbir sekilde ilgili Web sitelerinin onaylanmasi i¢in kullanilmamustir. Hgili
Web sitelerindeki bilgiler, bu Lenovo tirtintine iligkin bilgilerin bir bolimii degildir ve bu Web
sitelerinin kullanimi sonrasinda ortaya g¢ikacak sonuglar kullanicinin sorumlulugundadir.

Bu yazinin iginde gegen biitiin performans verileri denetlenmis bir ortamda belirlenmistir. Bu
yiizden diger isletim ortamlarinda elde edilen sonuglar degisiklik gosterebilir. Bazi 6lgiimler
gelistirme diizeyindeki sistemlerde yapilmis olabilir ve bu dl¢limlerin genelde mevcut
bulunan sistemlerde de ayn1 olacaginin garantisi yoktur. Ayrica, bazi dl¢timler bilinen veriler

© Lenovo 2005, 2007. Portions © IBM Corp. 2005. 51



kullanilarak tahmin edilmis olabilir. Gergek sonuglar degisiklik gosterebilir. Bu belgeyi
kullananlar, kendi 6zel ortamlari igin gegerli olan verileri dogrulamalidirlar.

Televizyon Cikisi ile ilgili Not

Asagidaki bildirim televizyon ¢ikigt aksami fabrikada takilmis olan modeller igin gegerlidir.

Bu iirtinde, Macrovision Corporation ve diger hak sahiplerinin sahip oldugu belirli A.B.D.
patentleri ve diger fikri miilkiyet haklariyla korunan telif hakki koruma teknolojisi
kullanilmaktadir. Bu telif hakki koruma teknolojisinin kullanim yetkisi Macrovision
Corporation tarafindan verilmeli ve Macrovision Corporation tarafindan bagka bir yetki
verilmedigi siirece, yalnizca ev ve diger sinirlt goriintilleme amaglariyla kullaniimalidir.
Tersine mithendislik islemleri yapmak ya da pargalari sokmek yasaklanmugtir.

Ticari Markalar

Asagidaki terimler, Lenovo’nun, ABD’de ve/ya da diger tilkelerdeki ticari markalaridir:
Lenovo
Lenovo Care
Lenovo logosu

IBM, International Business Machines Corporation’in ABD’de ve/ya da diger tilkelerdeki
ticari markasidir.

Diger sirket, iriin ya da hizmet adlar1 ilgili sirketlerin ticari markalar1 ya da hizmet markalari
olabilir.

52 Donamm Kurulus ve Degistirme Kilavuzu



Dizin
A

aksamlar, i¢ stiriiciilerin takilmas1 20
aksamlar1 takma
bagdastiricilar 17
bellek 16
DIMM’ler 16
giivenlik aksamlar1 49
i¢ strctiler 20
arka baglaglar 6
arka fan diizenegi, degistirme 42
asma kilit, giivenlik 50
aygit stirictileri 48
aygitlar, statik elektrige duyarli aygitlari tagima 4

bagdastirict
baglaglar 17
takma 17
bagdastirict mandalr 18
baglag agiklamasi 7
baglaglar
arka 6
on 5
bellek modiilii, takma ya da degistirme 37
bilesenler, i¢ 8
bilesenlerin yerlerini belirleme 8
bilgi kaynaklar1 3
bolme 1, takma 21
bolme 2, takma 21

C

CMOS, temizleme 50
CRU (miisteri tarafindan degistirilebilir birim)
kurulusu tamamlama 47

C

gerceve, degistirme 14
¢ikis notu, televizyon 52

D

degistirme

istalict 27

pil 25

sabit siiriicii 30
dig aksamlar, takma 13
disket siirtictisii, degistirme 36
dizisel baglag 7

E

Ethernet baglact 7

© Lenovo 2005, 2007. Portions © IBM Corp. 2005.

F

fare, degistirme 46
fare baglac1 7

G

genel bakis 3
gii¢ kaynagi, degistirme 26
giivenlik
aksamlar, takma 49
asma kilit 50
kablo kilidi 49
giivenlik bilgileri 1

1s1 alici, degistirme 27

i¢ aksamlar, takma 16

K

kablo kilidi, giivenlik 49
kapagi ¢ikarma 13
kapak

¢ikarma 13
kapak, degistirme 47
kaynaklar, bilgi 3
klavye, degistirme 45
klavye baglact 7
koruma, parola 50
kosut baglag 7

N

not, televizyon ¢ikisi ile ilgili 52

o)

optik siriicii, degistirme 33

on baglaglar 5
On gerceve

gergeve, ¢ikarma 14
on fan diizenegi, degistirme 41
onemli giivenlik bilgileri 1
ozel notlar 51

P

parca degistirme, tamamlama 47
parola
kayip ya da unutulan 50

53



parola (devami var)
silme 50
parola korumast 50
PCI bagdastiricist 17
PCI bagdastiricisi, degistirme 38
pil, degistirme 25

S

sabit disk, degistirme 30
ses ¢ikis baglact 7
ses girig baglact 7
sistem kart1
baglaglar 9, 10
pargalari belirleme 9
yer 9
statik elektrige duyarli aygitlar, tagima 4
stiriicti takma 21
stiriiciiler
belirtimler 20
bolmeler 20
ic 20
takma 23
stiriiciiler, aygit 48
stiriictileri takma 23

T

takilmasi
DIMM’ler (iki sirali bellek modiilii) 16
sistem 16

takma
i¢ aksamlar 16

televizyon ¢ikisi ile ilgili not 52

ticari markalar 52

U

USB baglaglar1 7

54 Donamm Kurulus ve Degistirme Kilavuzu






lenovo

Parga numarasi: 43C3177

Basildigi yer

(1P) P/N: 43C3177



	İçindekiler
	Şekiller
	Bölüm 1. Önemli güvenlik bilgileri
	Bölüm 2. Genel Bakış
	Ek bilgi kaynakları
	Statik elektriğe duyarlı aygıtların taşınması
	Konumlar
	Bilgisayarın önündeki denetimlerin ve bağlaçların yerlerinin belirlenmesi
	Bilgisayarınızın arkasındaki bağlaçların yerlerinin belirlenmesi
	Bileşenlerin yerlerinin belirlenmesi
	Sistem kartı üzerindeki parçaların belirlenmesi


	Bölüm 3. Aksamların takılması ve donanımın değiştirilmesi
	Dış aksamların takılması
	Kapağın çıkarılması
	Ön çerçevenin çıkarılması ve yeniden takılması
	İç aksamların takılması
	Belleğin takılması
	PCI bağdaştırıcılarının takılması
	İç sürücülerin takılması
	Sürücü belirtimleri
	Bölme 1 ya da bölme 2 içine sürücü takılması

	Sürücülerin takılması
	İlk optik sürücünün takılması
	Koşut ATA sürücüsünün takılması
	Dizisel ATA sürücüsünün takılması


	Pilin değiştirilmesi
	Güç kaynağı düzeneğinin değiştirilmesi
	Isı alıcının değiştirilmesi
	Sabit disk sürücüsünün değiştirilmesi
	Optik sürücünün değiştirilmesi
	Disket sürücüsünün değiştirilmesi
	Bellek modülünün değiştirilmesi
	PCI bağdaştırıcısının değiştirilmesi
	Ön fan düzeneğinin değiştirilmesi
	Arka fan düzeneğinin değiştirilmesi
	Klavyenin değiştirilmesi
	Farenin değiştirilmesi

	Bölüm 4. Parçaları değiştirme işleminin tamamlanması
	Aygıt sürücülerinin edinilmesi

	Bölüm 5. Güvenlik aksamları
	Tümleşik kablo kilidi
	Asma Kilit Halkası
	Parola koruması
	Kayıp ya da unutulan bir parolanın silinmesi (temizleme CMOS'u)

	Ek. Özel Notlar
	Televizyon Çıkışı İle İlgili Not
	Ticari Markalar

	Dizin

